

K/S Ejendomsselskabet Hassel 14-16
Porcelæns haven 5A, 2 tv, 2000 Frederiksberg

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 21 12 89 02

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. marts 2018.

Jannik Friis
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

K/S Ejendomsselskabet Hassel 14-16
PorcelænsHAVEN 5A, 2 tv
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 21 12 89 02
Stiftet: 22. december 1997
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
19. regnskabsår

Bestyrelse

Per Henning Damm
Kim Breyen
Jannik Friis

Komplementar

ApS Hassel 14-16

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø
Telefon: 35 38 48 88
www.martinsen.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udlejning af ejendommen matr. nr. 20a Smørumnedre by, Smørum, beliggende Hassellunden 14-16, 2765 Smørum, samt at investere eventuel overskydende likviditet i obligationer mm.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 2.958 t.kr. mod 2.854 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.074 t.kr. mod 1.986 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2017	2016
Nettoomsætning	2.958.018	2.853.656
Andre eksterne omkostninger	-304.664	-322.203
Værdiregulering af investeringsejendomme	2.000.000	0
Bruttoresultat	4.653.354	2.531.453
Øvrige finansielle omkostninger	-579.116	-545.332
Årets resultat	4.074.238	1.986.121
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	4.074.238	1.986.121
Disponeret i alt	4.074.238	1.986.121

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Investeringsejendomme	34.000.000	32.000.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>34.000.000</u>	<u>32.000.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>34.000.000</u>	<u>32.000.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Periodeafgrænsningsposter	26.137	48.052
	Tilgodehavender i alt	<u>26.137</u>	<u>48.052</u>
	Likvide beholdninger	<u>600.193</u>	<u>1.556.620</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>626.330</u>	<u>1.604.672</u>
	Aktiver i alt	<u>34.626.330</u>	<u>33.604.672</u>

Balance 31. december

Passiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
2	Stamkapital	34.125.000	34.125.000
3	Ikke indbetalt virksomhedskapital	-8.452.984	-6.092.984
4	Overført resultat	-12.174.482	-16.248.720
	Egenkapital i alt	<u>13.497.534</u>	<u>11.783.296</u>
Gældsforpligtelser			
5	Gæld til realkreditinstitutter	18.017.995	18.350.000
	Deposita	1.330.122	1.306.070
	ApS Hassel 14-16	250.035	241.200
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>19.598.152</u>	<u>19.897.270</u>
	Gældsforpligtelser	900.000	1.450.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.000	26.000
	Anden gæld	604.644	448.106
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.530.644</u>	<u>1.924.106</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>21.128.796</u>	<u>21.821.376</u>
	Passiver i alt	<u>34.626.330</u>	<u>33.604.672</u>

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	42.669.321	42.669.321
Kostpris ultimo	<u>42.669.321</u>	<u>42.669.321</u>
Regulering til dagsværdi primo	-10.669.321	-10.669.321
Korrektion af tidligere regulering til dagsværdi	2.000.000	0
Regulering til dagsværdi ultimo	<u>-8.669.321</u>	<u>-10.669.321</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>34.000.000</u>	<u>32.000.000</u>
<p>Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.</p> <p>Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.</p>		
2. Stamkapital		
Stamkapital primo	34.125.000	34.125.000
	<u>34.125.000</u>	<u>34.125.000</u>
3. Ikke indbetalt virksomhedskapital		
Ikke indbetalt virksomhedskapital primo	-6.092.984	-6.092.984
Udlodning	-2.360.000	0
	<u>-8.452.984</u>	<u>-6.092.984</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	-16.248.720	-18.234.841
Årets overførte overskud eller underskud	4.074.238	1.986.121
	<u>-12.174.482</u>	<u>-16.248.720</u>
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	18.917.995	19.800.000

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-900.000</u>	<u>-1.450.000</u>
	<u>18.017.995</u>	<u>18.350.000</u>